



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

NØRRE Trading ApS

Magdalenevej 1, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 43 91 54 60

Årsrapport

10. marts 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Lillian Kühl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. marts 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NØRRE Trading ApS
Magdalenevej 1
7130 Juelsminde

Telefon: 28267605

E-mail: post@nørre.dk

CVR-nr.: 43 91 54 60

Regnskabsår: 10. marts 2023 - 30. april 2024

Direktion

Lillian Kühl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med byggematerialer af enhver art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 386.555 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opbygning af handelsvirksomheden med fokus på bæredygtige og cirkulære byggematerialer. Hovedmarkedet har i første regnskabsår været Tyskland.

På grund af den positive udvikling indenfor såvel forretningsområdet handel som forarbejdning/montage, vil der i 2024/25 ske en opdeling af disse aktiviteter på flere selskabsenheder.

NØRRE Trading ApS vil fremover fokusere handelsaktiviteter i form af import samt reeksport til B2B-markedet i Skandinavien, Benelux og Tyskland.

Med fokus på kerneforretningen imødeses vækst i omsætningen, som dog vil ske på et marked med lavere margin. Samlet forventes et højere resultat for kommende regnskabsår.

Vi ser derfor positivt på det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2023 - 30/4 2024
Bruttofortjeneste	860.839
1 Personaleomkostninger	-350.674
Resultat før finansielle poster	510.165
Andre finansielle indtægter	441
Øvrige finansielle omkostninger	-5.537
Resultat før skat	505.069
Skat af årets resultat	-118.514
Årets resultat	386.555
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	386.555
Disponeret i alt	386.555

Balance

Aktiver	30/4 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.683
Andre tilgodehavender	90.188
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.871</u>
Likvide beholdninger	<u>8.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.403</u>
Aktiver i alt	<u>1.146.403</u>

Balance

Passiver	30/4 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Anpartskapital	100.000
Overført resultat	386.555
Egenkapital i alt	<u>486.555</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	118.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.210
Anden gæld	203.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>659.848</u>
Passiver i alt	<u>1.146.403</u>

Noter

	10/3 2023 - 30/4 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	304.972
Andre omkostninger til social sikring	45.702
	<u>350.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lillian Melbye Kuhl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lillian Melbye Kühl

Direktør

ID: 223d52d0-d051-45ec-88c1-95625f382687

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 11:37:23

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 11:54:17

Underskrevet med MitID



Lillian Melbye Kuhl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lillian Melbye Kühl

Dirigent

ID: 223d52d0-d051-45ec-88c1-95625f382687

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 11:59:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee1808knhqr252166605

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.